



**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/10/2020  
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodów osobowych  
i samochodu dostawczego.**

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY  
DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW  
ZAMÓWIENIA (SIWZ)**

Agencja Wywiadu, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, z późn. zm.), udziela odpowiedzi na zadane pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie nr 1:**

**Dotyczy części 4 (załącznik 1d do SIWZ).**

*Czy Zamawiający dopuszcza długość całkowitą pojazdu: 6967 mm?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na samochód o długości większej niż 6400 mm.

**Pytanie nr 2:**

**Dotyczy części 2 (załącznik 1b do SIWZ).**

*Czy Zamawiający dopuszcza otwieranie tylnej klapy ręcznie?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na samochód z tylną klapą otwieraną ręcznie.

**Pytanie nr 3:**

**Dotyczy części 2 (załącznik 1b do SIWZ).**

*Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązywanie klimatyzacji automatycznej trzystrefowej?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści samochód z klimatyzacją automatyczną trzystrefową.

**Pytanie nr 4:**

**Dotyczy części 2 (załącznik 1b do SIWZ).**

*Czy Zamawiający dopuszcza zderzaki i klamki nielakierowane?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na samochód z nielakierowanymi zderzakami i klamkami.

**Pytanie nr 5:**

**Dotyczy części 3 (załącznik 1c do SIWZ).**

*Czy Zamawiający dopuszcza reflektory typu LED lub halogenowe?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści samochód z reflektorami typu LED.

**Pytanie nr 6:**

**Dotyczy części 3 (załącznik 1c do SIWZ).**

*Czy szyba przednia może być ogrzewana za pomocą dmuchawy?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści samochód z przednią szybą ogrzewaną za pomocą dmuchawy.

**Pytanie nr 7:**

*Czy Zamawiający zainteresowany jest umowami serwisowymi i pakietami przeglądów do zamawianych aut (oznacza to brak kosztów serwisu i przeglądów w czasie użytkowania auta)?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie jest zainteresowany umowami serwisowymi i pakietami przeglądów do samochodów będących przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego.